
UCHWAŁA NR XXIV/164/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę - 43 690,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę - 43 690,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 34 606 366,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 34 527 366,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 79 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 41 941 609,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 31 749 229,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 192 380,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 7 335 243,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 4 900 000,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 

4. Przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody - 8 435 243,00 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DUSLQ-EWRYV-SCTHY-TQFSE-FJXEN. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Id: DUSLQ-EWRYV-SCTHY-TQFSE-FJXEN. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
1. Zwiększa się dochody gminy na 2013r. o kwotę 43.690,00 zł z tytułu zwrotu przez Miasto Kołobrzeg 
niewykorzystanej dotacji na utrzymanie dzieci z Gminy w szkołach w mieście. 

2. Zwiększa się wydatki inwestycyjne gminy o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wpłatomatu do 
Urzędu Gminy. Ze względu na likwidację kasy w Urzędzie, w celu umożliwienia petentom dokonywania opłat 
skarbowych w placówce Urzędu proponuje się zakup urządzenia wolnostojącego – tzw. opłatomatu. Urządzenie 
będzie wyposażone w ekran dotykowy, czytnik banknotów i monet z opcją wydawania reszty oraz drukarkę do 
wydruku pokwitowań. Dokonywanie płatności będzie możliwe monetami z zakresu 10gr – 5 zł i banknotami 
o nominałach 10-200 zł. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 3.690,00 zł na pokrycie kosztów przygotowania 
i przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej. 
Powyższe postępowanie będzie prowadził Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na podstawie porozumienia 
zawartego z gminami uczestniczącymi w projekcie. 

Id: DUSLQ-EWRYV-SCTHY-TQFSE-FJXEN. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



ZMIANY DOCHODÓW
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 357 840,00 43 690,00 401 530,00

Szkoły podstawowe 57 840,00 43 690,00 101 530,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 43 690,00 43 690,00

34 562 676,00 43 690,00 34 606 366,00Razem:

Załącznik nr 1                                                                           

do Uchwały Nr XXIV/164/13                                

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 11 lutego 2013 r.

80101

Rozdział

Id: DUSLQ-EWRYV-SCTHY-TQFSE-FJXEN. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



ZMIANY WYDATKÓW
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 019 266,00 40 000,00 4 059 266,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 204 780,00 40 000,00 3 244 780,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup wpłatomatu 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 830 191,00 3 690,00 5 833 881,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 000,00 3 690,00 943 690,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 3 690,00 3 690,00

41 897 919,00 43 690,00 41 941 609,00Razem:

Rozdział

Załącznik nr 2                                                                           

do Uchwały Nr XXIV/164/13                                

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 11 lutego 2013 r.

90015

75023

Strona 5Id: DUSLQ-EWRYV-SCTHY-TQFSE-FJXEN. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



